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Inge® 650 €

Glas Prosecco | Ananas Ingwer Sirup | Holundersaft

Aperol Spritz° 7,50 €
Aperol | Weifwein | Soda | Orangenscheibe

di Capri Tonic 7,50 €

Limoncello di Capri | Tonic Water | Zitrone

Weissburgunder 2022 1/8 It. 500€

Weingut Stieglmar | Gols

Merlot 2022 1/8 It.° 520€

WG Ginter Triebaumer | Rust, Neusiedlersee-Hiigelland

Heideboden 2020 1/8 It.° 6,90 €
WG Stieglmar| Gols | Zweigelt - Blaufrankisch

Gemischter Salat °" 550 €/9,00 €
klein | grof3
Blattsalate °" 4,50 €/7,50 €
klein | grof3
Portion Brot* 1,50 €

Semmel | Weifdbrot | Schwarzbrot | Weckerl
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Knoblauchcremesuppe *“* 6,50 €
Schlaghaube | Croutons

ALCG

Rinderbouillon 550 €
Fritatten ODER gebackener Wildleberknédel

Wildpiirreesuppe “°* 6,50 €
Schlaghaube | Semmel

Gams Suppentopf *° 7,50 €

mit Gamsfleischknédel und Gemiise

Wild(es) Gedeck *“°" 16,00 €
Rehmousse, Hirschleberaufstrich, Kiirbiskernaufstrich mit Gebéack - fur 2 Personen
Hirsch Carpaccio ““*"" 15,50 €

Walnuss-Pesto und getoastetes Weif3brot

Hirschschinken* 12,50 €

frischer Kren | Schwarzbrot

AGLF

Rehmousse 12,50 €
Preiselbeerobers | Weif3brot

Forellenfilet gerauchert *°° 12,50 €
Oberskren | Wei3brot
Aberseer Schafskdse “°" 12,50 €

Blattsalate | Raucherschinken | Toastbrot
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ACGLO

Hirschbraten gebeizt

Preiselbeeren | Semmelknédel

Hirschschnitzel in Nusspanier *“°

Preiselbeeren | Petersilienkartoffeln

Hirschknodel in Steinpilzsauce ““°

Topfenknddel gefiillt mit gebratenem Hirschfleisch | Steinpilzsauce | griiner Salat

ACGLO

Rehmedaillons mit Pilzen

Preiselbeeren | Kartoffelkroketten | Rotkraut

Rehbraten ““°‘°

Preiselbeeren | Schupfnudeln

Faschiertes Rehlroulade

Speckmantel | Kartoffelpliree | Rosmarien- Rahmkraut

Wildragout “““*

Preiselbeeren | Butterspatzle | Rotkraut

Gerostete Wildleber “°*°

Preiselbeeren | Butterreis

Wildbeuschel “°*°

Sauerrahm | Semmelknédel

ACGLO

Chili con Gams

Klassisches Chili con Carne mit Gamsfleisch dazu Knoblauchbrot
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21,50 €

21,50 €

17,50 €

32,50 €

24,50 €

18,50 €

21,50 €

18,00 €

14,00 €

16,00 €
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Forelle Miillerin *°°

in Butter gebraten | Petersilienkartoffeln

Forelle Knoblauch *°°

in Butter gebraten| Knoblauch | Petersilienkartoffeln

Forelle Blau °°

Petersilienkartoffeln | heifde Butter

Lachsforellenfilet mit Knoblauch *°°

in Butter gebraten | Petersilienkartoffeln

ADGL

Lachsforellenfilet pochiert

Dillsauce | Petersilienkartoffeln

G

Lachsforellenfilet mit Mandeln *°

in Butter gebraten | Petersilienkartoffeln

I ACG

Kinder Wiener Schnitze

Schwein oder Huhn | Pommes Frites | Ketchup

Grillwiirstel "

Pommes Frites | Ketchup | Senf

ACGFL

Schinken- Kasetoast

Ketchup | Majonaise
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per10g 0,90 €

per10g 0,90 €

per10g 0,90 €

per10g 1,30 €

per10g 1,30 €

per10g 1,30 €

10,50 €

10,50 €

750 €
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Rumpsteak vom Angusrind °"

KrGuterbutter | Pommes Frites | frisches Gemiuse

Cordon bleu *<°

vom Schwein | Preiselbeeren | Petersilienkartoffeln

Wiener Schnitzel *<°

vom Schwein oder Huhn | Preiselbeeren | Pommes Frites

ACGLO

Pilzrisotto

frischer Parmesan | Blattsalate

Kaiserschmarrn “<°

Rosinen | Zwetschkenrdster

ACGM

Haussalat

gemischter Salatteller| Sauerrahmdressing | gebackenes Hiihnerfilet

Wild-Krainer **"
Senf | Kren | Brot

Wildwurst hausgemacht *"
Brot | Senf | Kren

Essigwurst”

Semmel | Brot
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26,50 €

18,50 €

17,50 €

17,50 €

14,50 €

17,50 €

750 €

750 €

750 €
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Schwarzbeerschmarrn *<°

Kaiserschmarrn | Heidelbeeren | Vanilleeis

I AGEH

Topfen- Nougatknéde

Butterbrésel | Waldbeerenragout

ACGH

Wachauer Palatschinke

Marillenpalatschinke | Schokosauce | Schlagobers | Niisse

Mohr im Hemd *“°"

Vanilleeis | Schokosauce | Schlagobers

Sachertorte | Apfelstrudel | Kuchen ““’¢
Schlagobers

Hausgemachte Zirbe

Heidelbeerlikor
Pfirsichlikor

Edelbrande vom Rieger - Primushausl

Hirschbirne, Bergobstler, Schwarze Ribisel, Alte Zwetschke, Salzburger Birne

Umbestellungen

wir verrechnen je nach Anderung einen kleinen Aufpreis
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10,50 €

8,50 €

750 €

8,50 €

550 €

350€

370€

390¢€

590 €
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